
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 8:09:11

info@ctd.cz
416 734 218

SAMSUNG GALAXY BUDS3 PRO STŘÍBRNÁ

Cena celkem: 5 680 Kč
 (bez DPH: 4 694 Kč)
Běžná cena: 6 248 Kč
Ušetříte: 568 Kč
Kód zboží: MOPSAM1251
Part No.: SM-R630NZAAEUE
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Galaxy Buds3 Pro stříbrná

Bezdrátová sluchátka založená na technologii Bluetooth s prémiovou kvalitou zvuku. Sluchátka jsou vybavena soustavou
šesti mikrofonů pro křišťálově čistý přenos zvuku při hovorech. Disponují také funkcí ANC pro aktivní potlačení okolního
hluku. Samozřejmostí je pak podpora hlasového asistenta Bixby nebo funkce 360° audio, která přesně identifikuje
umístění zdroje audia a vytváří tak živější dojem z poslechu. Ultra vysokou kvalitu zvuku zajistí kodek Samsung Seamless,
který komprimuje a kóduje audio až do 24 bitů / 96 kHz. Přepínat skladby či přijímat hovory lze jednoduše pomocí
poklepání na touchpad sluchátek. Při plném nabití vydrží headset až 7 hodin provozu a s nabíjecím pouzdrem pak až
30 hodin provozu.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.4
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2× 53 mAh
Výdrž baterie: 7 h (s nabíjecím pouzdrem 30 h)
Rozměry: 33,2 × 19,8 × 18,1 mm
Hmotnost: 2× 5,4 g
Barva: stříbrná

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB-C
Kapacita baterie: 515 mAh
Rozměry: 58,9 × 48,7 × 24,4 mm
Hmotnost: 46,5 g



Barva: stříbrná


